
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Michele Mazzola 

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it 

 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 

Sara Pierotti 

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420846 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’art. 5, comma 3 del contratto collettivo decentrato regionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA 

 

CONSIDERATO che l’I.C. di Orbetello rientra tra le sedi dimensionate ai sensi della Legge 30 dicembre 

2020 n. 178/2020 articolo 1 comma 978 

 

ACCERTATA la manifestazione di disponibilità pervenuta da parte del sig. Marco Tozzi (titolare presso 

l’Istituto Comprensivo “G. Civinini” di Albinia) già reggente della stessa sede nell’anno scolastico 

2020/2021  a ricoprire il ruolo di DSGA in REGGENZA presso l’Istituto Comprensivo “Don Milani” di 

Orbetello e l’assenza di altre manifestazioni d’interesse 

 

CONSIDERATA l’assenza di D.S.G.A. in esubero nella Provincia di Grosseto;  

 

CONSIDERATI i motivi di urgenza a ricoprire i posti di Direttore dei servizi generali e amministrativi  

in considerazione dell’anno scolastico oramai avviato 

 

DISPONE 

 

 Per i motivi di diritto e di fatto indicati in premessa e limitatamente all’a.s. 2021/2022 l’incarico di   

reggenza di seguito elencato: 

 

 • Tozzi Marco titolare c/o I.C. “G. Civinini” di Albinia è incaricato di reggenza c/o I.C. “Don Lorenzo 

Milani” di Orbetello 

 

 Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’intestato Ufficio.  
  

 

 

  

IL DIRIGENTE 

Michele Mazzola 

mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2021-09-16T11:36:50+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-09-16T14:59:02+0200
	protocollo




